
Interpellanza prot. 3611 del 02.03.2015 ai sensi dell’art. 16 del 
Regolamento degli Organi - rispetto alle motivazioni che hanno portato al 
mancato finanziamento di opere pubbliche che riguardano il nostro 
Comune fra quelle premiate dal bando regionale (pubblicato il 04/12/2014 
e scaduto il 31/12/2014) in cui venivano finanzati 70 milioni di fondi 
europei. 

 
 

                       CITTÁ DI SORSO        COPIA 
 

Provincia di Sassari  
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DEL  
CONSIGLIO COMUNALE  

 
N.  11 DEL 05.03.2015  

 
   Oggetto: 
 
 
 
 
 
 
 

L’anno duemilaquindici, addì cinque del mese Marzo, alle ore 09.00, in Sorso e nella sala delle 
adunanze consiliari del Comune. Convocato per determinazione del Sig. Presidente del Consiglio con 
avvisi in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, come risulta da dichiarazioni in atti, si è 
riunito il Consiglio Comunale, in seduta straordinaria di prima convocazione, con l’intervento dei Sigg. 
Consiglieri, risultati presenti all’appello nominale:  

 
 P A  P A 

MORGHEN GIUSEPPE X  CATTARI GIUSEPPE GIOVANNI MARIA  X  

PULINO GIOVANNA MARIA  X  ANGELO AGOSTINO SPANU X  

PERU ANTONELLO   X VACCA  MAURO  X  

BARSI RAFFAELA  X  SPANU MARIA SILVANA  X  

DELOGU AGOSTINO  X  ROGGIO GESUMINO ANTONIO X  

TILOCCA GIANNI  X  SANNA GIAN PAOLO  X  

SPANU PIERLUIGI  X  RUIU DANIELA  X  

IDINI FABIO  X  ROGGIO ANTONIO MICHELE  X  

   COSSU MICHELE  X  

   TOTALE P A 
    16 1 

Presenti: n. 16.  Risultano assenti n.1 Consigliere: Peru A. 
 

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la Presidenza il Sindaco 
Dott. Giuseppe Morghen con la partecipazione del Vice Segretario Generale Dr. Pietro Nurra.  
 
 

1 



 
In continuazione di seduta………………………………. 

 
 
 

Il Presidente del Consiglio chiama il punto n.4 all’o.d.g.. 

ILLUSTRA l’argomento all’o.d.g. il Consigliere Gesumino Antonio Roggio; 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
VISTO l’argomento di cui al n. 4 dell’Ordine del Giorno in data odierna; 
 
UDITO l’intervento del Sig. Sindaco il quale dopo aver introdotto il predetto punto cede la parola al 
Consigliere Dott. Ing. Gesumino Antonio Roggio per l’illustrazione dell’interpellanza in oggetto specificata; 
 
UDITA la risposta del Sig. Sindaco; 
 
PRESO ATTO dello svolgimento del dibattito sulla interpellanza di cui trattasi; 
 
 

D E L I B E R A 
 
Di prendere atto della avvenuta trattazione in sede consiliare della interpellanza in oggetto specificata.  
 
 
DA’ ATTO che sono allegati al presente verbale: 
 
- Il testo della interpellanza in oggetto (allegato Sub A); 
 
- Il resoconto dello svolgimento del dibattito consiliare sulla mozione in argomento (allegato Sub B). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La discussione consiliare viene riportata in sintesi nel verbale generale di seduta, depositato nell’Ufficio 
Segreteria Generale del Comune a disposizione di chiunque ne abbia interesse 

3 



Letto e approvato, il presente verbale viene come in appresso sottoscritto 
 

  Dr. Giuseppe MORGHEN 
  

F.TO  MORGHEN 
(Il Presidente) 

                             Dr. Pietro NURRA 
 

F.TO  NURRA 
          (Il Vice Segretario Generale) 

______________________________________________________________________________________________ 
Attestazione parere art.49 D.Lgs 18/08/2000 

 
Regolarità Tecnica: 

 Parere favorevole 
 
�  IL DIRIGENTE : 
_______________________________ 

 
Regolarità Contabile 

           Parere favorevole 
 
         �  IL DIRIGENTE : 
__________________________________ 

 
  

   
 

       
  

        
 

 
  

             
 
               
 

 
 

_______________________________________________________________________________________ 
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE, DI 
CONTESTUALE COMUNICAZIONE AI SIGG. CAPIGRUPPO, DI INSERIMENTO NEL SITO 
INTERNET COMUNALE 
 
 Certifico che la presente deliberazione viene pubblicata in data 17.03.2015  all’Albo Pretorio 
Comunale On Line al n. 300  del Registro (art. 124, T.U.E.L.) e contestualmente comunicata ai Capigruppo 
consiliari  (art. 125, T.U.E.L.). La presente deliberazione è altresì pubblicata nel sito web del Comune di 
Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it: sezione deliberazioni consiliari.  
 

 Sorso, li 17.03.2015                                                                     Dr. Pietro NURRA 
F.TO  NURRA 

(Il Vice Segretario Generale) 
______________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITÀ 
 

 Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante inserzione all’Albo Pretorio  On 
Line istituito presso il sito istituzionale del Comune di Sorso all’indirizzo: www.comune.sorso.ss.it  per 
quindici giorni consecutivi dal 17.03.2015 (art. 124, T.U.E.L.) 
 

Sorso, li  17.03.2015 

     Dr.  Pietro NURRA 
 

F.TO  NURRA                                                      
(Il Vice Segretario Generale) 

 
  La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data __________________ decorsi dieci 
giorni dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio OnLine (art. 134, comma 3, T.U.E.L.). 
 
 

 
Sorso,  ________________ 

                        Dr. Pietro NURRA 
                                         _______________________ 
                                         (Il Vice Segretario Generale) 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE:  Sorso 17.03.2015         Il Vice Segretario Generale  
 

____________________ 
(Dr.Pietro Nurra) 

 

4 

http://www.comune.sorso.ss.it/
http://www.comune.sorso.ss.it/

